
 

 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

                       25 декабря 2020  года                                                                №  18 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Алексеевского 
городского округа от 27 сентября 2018 года №2 «О   формировании состава 

Совета депутатов Алексеевского городского округа первого созыва»  
 
 
 В соответствии со ст.24 Устава Алексеевского городского округа, ст. 12 
Регламента Совета депутатов Алексеевского городского округа, на 
основании решения Совета депутатов Алексеевского городского округа        
от 25 декабря  2020 года № 17 «О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета депутатов Алексеевского городского  округа  Куц Р.В.», 
Совет депутатов Алексеевского городского округа решил:  
 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 
Алексеевского городского округа от 27 сентября 2018 года №2 «О   
формировании состава Совета депутатов Алексеевского городского округа 
первого созыва»: 
  -  вывести из состава Совета депутатов Алексеевского городского 
округа Куц Романа Владимировича – депутата по одномандатному 
избирательному округу №12. 
         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет. 
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Совета депутатов Алексеевского городского 
округа Маринина А.П. 

 


